

Akciju avīze Nr. 7
08.05.2024. - 27.05.2024.



2³⁹ €

2,65–3,89 €

Piena šokolādes konfektes "Geisha"

150g

15,93 €/kg



7⁴⁹ €

6,79–9,99 €

Dzirkstošais vīns "Zonin" 11%

Prosecco Cuvee

0,75l

9,99 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME



Tavs piemājas veikals!

SVEICIENS MĀTES DIENĀ!



Cūkgaļas krūtiņa ar kaulu un ādu
1kg



4⁵⁹ €

5,29–6,29 €



Cāļu stilbiņi atdzēsēti
1kg



2⁸⁹ €

3,39–4,39 €



Pusžāvētas mednieku desīņas "Kurzemes"
800g
4,99 €/kg



3⁹⁹ €

4,99–5,59 €



Sviests "Zelta" 82,5%
175g
7,94 €/kg



1³⁹ €

1,69–2,09 €



Kaļķas pupiņas "Merrild" Crema vai Ārobika
1kg

11⁹⁹ €

13,99–17,39 €

Jaunums

Alus "Piebalgas" 5,2%
Mērnieku
0,5l
2,18 €/l



1⁰⁹ €

1,29–1,79 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv.

e-latts.lv



+ depozīta maksa 0,10€



Siers "Ementāles" 1kg

8.99 € AR KARTI
9.99 €
10,99 - 12,99 €

Siers "Holandes" 1kg

7.99 €
8,99 - 10,99 €

Siers šķēles noteikti veidi 150g 11,27 €/kg

1.69 €
1,79 - 2,49 €

Piens "Baltais" 2% 1l

0.95 €
1,29 - 1,35 €

Kausētais siers noteikti veidi 150g 9,93 €/kg

1.49 €
1,59 - 1,79 €

Krēmsiers "Hochland" noteikti veidi 200g 8,95 €/kg

1.69 € AR KARTI
1.79 €
1,99 - 2,19 €

Biezpiens "Zemaitijos" 9% 1kg

4.49 €
4,99 - 5,99 €

Skābais krējums "Baltais" 20% 400g 2,98 €/kg

1.19 €
1,60 - 1,66 €

Skābais krējums "Marge" 20% UHT 350g 3,97 €/kg

1.39 €
1,49 - 1,75 €

Biezpiena krēms "Kārums" noteikti veidi 85g 6,94 €/kg

0.59 €
0,69 - 0,79 €

Jogurts "Baltais" noteikti veidi 380g 2,76 €/kg

1.05 €
1,15 - 1,39 €

Majonēze "Sveiks" Rosola 250ml/235g 4,47 €/kg

0.89 € AR KARTI
1.05 €
1,19 - 1,29 €

Saldais biezpiens "Baltais" Tutti Frutti 180g 4,94 €/kg

0.89 €
0,99 - 1,35 €

Raudzēts piena produkts "Lakto" bez laktozes, noteikti veidi 270g 4,04 €/kg

1.09 €
1,19 - 1,39 €

Saldais krējums "Baltais" 35% Eksporta 500ml 5,78 €/l

2.89 €
3,29 - 3,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr prasīs ir veikā, ja izdevumā norādīta ceno izmaiņām, veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 08.05.2024. līdz 27.05.2024.



BIOVELA
Cūkgaļas maltā masa
350g
3,97 €/kg



1³⁹€

1,49–1,59€

Tallegg
Cāļu pusspārniņi
400g
3,63 €/kg



1⁴⁵€

1,99–2,45€

R&K
Vistas gaļas šašliks
klasiskajā marinādē
1kg



5⁹⁹€

6,99–7,79€

NOO
Šašliks
"Armēņu"
600g
7,65 €/kg



4⁵⁹€

4,99–5,59€

**KORZĒMĒS
CASAINIERS**
Cūkgaļas šašlika iesmiņi
tradicionālie vai sulīgie
450g
6,64 €/kg



2⁹⁹€

3,29–4,49€

KEKAVA
Cāļu pusspārni
"Lieliskie"
1kg



4⁹⁹€
AR KARTI

5²⁹€

5,89–6,99€

KEKAVA
Cāļa cepamās desiņas
ar sieru
400g
6,98 €/kg



2⁵⁹€
AR KARTI

2⁷⁹€

2,99–3,65€

forevers
Cisiņi "Mini"
450g
5,09 €/kg



2²⁹€

2,55–3,25€

forevers
Sardeles
1kg



2⁹⁹€

3,29–3,89€

R&K
Auksti kūpināta desa
"Premium"
300g
13,30 €/kg



3⁹⁹€

4,29–4,79€

forevers
Vārīta desa
"Sviestmaīzu"
900g
2,54 €/kg



2²⁹€

2,39–3,25€

BIOVELA
Vārīta desa
"Lauku"
500g
3,38 €/kg



1⁶⁹€

1,79–1,99€

**Rīgas
Miesnieks**
Karsti kūpināta
cūkgaļas karbonāde
1kg



7⁴⁹€

9,99–10,99€

R&K
Karsti kūpinātas
cūku ausis
"Uzkoda"
150g
12,60 €/kg



1⁸⁹€

2,75–3,55€

NOO
Cigārdesiņas
noteikti veidi
85g
19,88 €/kg



1⁶⁹€

1,89–1,99€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumu norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drauga karti ir pieejami uz www.latts.lv.

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



DRUVA
Baltmaize "Mākonmaize"
500g
2,18 €/kg

1.09 €

1,19 - 1,35 €

LATVIJAS MAIZĒS
Tostermaize "Latvijas Tost"
500g
2,18 €/kg

0.99 €
AR KARTI

1.09 €

1,19 - 1,49 €

LATVIJAS MAIZĒS
Baltmaize "Latvijas Zeltene"
saldā vai ar sezama sēklām
350g/400g
3,11/2,73 €/kg

1.09 €

1,19 - 1,39 €

Hanzas
Maize "Kursu"
noteikti veidi
800g
1,56 €/kg

1.25 €

1,59 - 1,79 €

Fazer
Mellā maize "Gardā"
ar saulespuķu sēklām
280g
3,54 €/kg

0.99 €

1,19 - 1,45 €

Mazās sausbaranciņas "Mario"
noteikti veidi
180g
8,83 €/kg

1.59 €

1,69 - 1,99 €

Staburadze
Torte "Cielaviņa"
700g
15,70 €/kg

9.99 €
AR KARTI

10.99 €

12,99 - 13,99 €

LATVIJAS MAIZĒS
Kūka "Kūko"
Istenā ar dzērvenēm vai
vīnes šokolādes
900g/1,1kg
9,99/8,17 €/kg

8.99 €

9,99 - 10,99 €

Sausmaizītes "Maretti"
ar skāba krejuma un sipolu garšu
140g
10,36 €/kg

1.45 €

1,79 - 1,89 €

ADUGS
Cepumi "Auzu"
1kg

3.99 €

4,39 - 4,99 €

ADUGS
Cepumi "Krokets"
900g
3,77 €/kg

3.39 €

3,99 - 4,49 €

PERGALE
Cepumi "Smile"
noteikti veidi
350g
8,54 €/kg

2.99 €

3,25 - 3,99 €

Cepumi "Milka"
noteikti veidi
147g
10,14 €/kg

1.49 €

1,69 - 2,15 €

ROSHEN
Vafeles
noteikti veidi
216g
6,25 €/kg

1.35 €

1,49 - 1,89 €

Zemesrieksti "Labāko draugu"
100g
9,90 €/kg

0.99 €

1,19 - 1,25 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo izdevumu uzskatīt veikalā norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikalā, kas piedāvā Druvas karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 08.05.2024. līdz 27.05.2024.



Kafija malta
"Paulig"
Classic, In cup
500g
11,98 €/kg

5⁹⁹ €
6,99–8,15 €



Kafija malta
"Lavazza"
Espresso vai Oro
250g
19,96 €/kg

4⁹⁹ €
5,29–6,99 €



Kafija šķīstoša
"Jacobs"
Aroma
200g
29,95 €/kg

5⁹⁹ €
6,99–7,99 €



Kafija šķīstoša granulēta
"Aroma Gold"
Original
100g
36,90 €/kg

3⁶⁹ €
4,99–5,99 €



Aromatizēta melnā
tēja "Loyd"
Ceylon
25x2g
27,00 €/kg

1³⁵ €
1,59–1,69 €



Zefirs "Laima"
krējuma vai melleņu
200g
8,95 €/kg

1⁷⁹ €
1,89–2,45 €



Sokolādes konfektes
noteikti veidi
1kg



10⁹⁹ €
12,99–13,99 €



Sokolādes konfektes
"Pergalė"
ar ķiršu likjeri
170g
17,59 €/kg

2⁹⁹ €
3,39–3,99 €



Sokolādes konfektes
"Marabou"
noteikti veidi
67g/74g
20,75/18,78 €/kg

1²⁹ €
AR KARTI
1³⁹ €
1,59–1,69 €

Sokolādes konfektes "M&M's"
noteikti veidi
90g/77g/70g
18,78/21,95/24,14 €/kg



1⁴⁹ €
AR KARTI
1⁶⁹ €
1,89–2,19 €



Sokolāde "Pergalė"
noteikti veidi
85g
15,18 €/kg

1²⁹ €
1,39–1,59 €



Piena šokolāde
"Lacmi"
noteikti veidi
295g/280g
9,80/10,32 €/kg

2⁸⁹ €
3,19–3,69 €



Zeļejkonfektes
"Red Band"
noteikti veidi
100g
9,90 €/kg

0⁹⁹ €
1,19–1,49 €



Musli batoniņš
"Corny Big"
noteikti veidi
50g/40g
15,00/18,75 €/kg

0⁷⁵ €
0,99–1,15 €



Sokolādes batoniņš
"Snickers"
Super +1
112,5g
12,00 €/kg

1³⁵ €
1,69–1,79 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr prece ir veikala. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Dataluga karti ir pieejami www.latts.lv



Čipsi "Estrella"
noteikti veidi
180g
10,28 €/kg

1.55 €

AR KARTI

1.85 €

3,29 - 3,40 €



Čipsi "Pringles"
noteikti veidi
165g
14,85 €/kg

1.95 €

AR KARTI

2.45 €

3,45 - 3,59 €



Čipsi "Adažu"
noteikti veidi
130g
11,15 €/kg

1.45 €

1,85 - 1,95 €



Zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
140g
14,21 €/kg

1.99 €

3,05 - 3,15 €



Ekstrūderi "Estrella"
noteikti veidi
110g/120g
13,55/12,42 €/kg

1.49 €

2,19 - 2,29 €



Čipsi
"Santa Maria"
noteikti veidi
100g
19,50 €/kg

1.95 €

2,65 - 2,75 €



Sausiņi "Flint"
ar krējuma un zaļumu garšu
110g
6,27 €/kg

0.69 €

0,79 - 0,85 €



Ātri pagatavojamā
krēmzupa "Knorr"
noteikti veidi
22g/16g
16,82/23,13 €/kg

0.37 €

0,69 - 0,75 €



Eļļa "Amphora"
rapšu
1l

2.15 €

AR KARTI

2.45 €

3,29 - 3,40 €



Auzu pārslas
"Dobeļe"
noteikti veidi
500g
2,18 €/kg

1.09 €

1,25 - 1,35 €



Sausais ķiselis
"Alojas deserti"
noteikti veidi
200g
3,45 €/kg

0.69 €

0,79 - 0,85 €



Zelta bulgurs "Valdo"
ar nūdelēm un zaļumiem
4x125g
3,30 €/kg

1.65 €

1,89 - 1,99 €



Putraimi "Valdo"
kviešu vai miežu
1kg

1.15 €

1,25 - 1,35 €



Pērļu grūbas
"Valdo"
4x125g
2,50 €/kg

1.25 €

1,45 - 1,50 €



Griķi
"Taste Me"
4x125g
3,18 €/kg

1.59 €

1,95 - 2,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 08.05.2024. līdz 27.05.2024.



Lašu gabaliņi "Kaija"
noteikti veidi
100g
21,50 €/kg



1 85 €
AR KARTI

2 15 €

2,39–2,49 €

Atlantijas siļķu
gabaliņi "Viči"
ar sīpoliem marinādē
500g/345g
9,42 €/kg



3 25 €

4,35–4,55 €

Surimi nūjiņas "Viči"
ar sinepju mērci
200g
9,75 €/kg



1 95 €

2,65–2,79 €

Mencu aknas
"Riga Gold"
eļļā
120g/68g
30,15 €/kg



2 05 €

2,39–2,49 €

Sprotes "Kaija"
eļļā
240g/168g
13,99 €/kg



2 15 €
AR KARTI

2 35 €

2,79–2,89 €

Lasis "Banga"
149g/120g
14,92 €/kg



1 79 €

2,15–2,19 €

Atlantijas lasis
"Jūras karaliste"
240g/168g
7,44 €/kg



1 25 €

1,45–1,50 €

Garneles "Viči"
bez čaulas
200g/182g
16,43 €/kg



2 99 €

4,59–4,79 €

Kartupeļi fri
"Sunny Fries"
1kg



1 99 €

2,89–2,99 €

Berliners
"Latvijas Maiznieks"
noteikti veidi
95g
8,95 €/kg



0 85 €

1,10–1,15 €

Hinkāļi "Vecmāmiņas"
Oriental
700g
5,99 €/kg



3 85 €
AR KARTI

4 19 €

4,69–4,89 €

Saldējums
"Rūjiņa"
noteikti veidi
110ml/60g/65g



-15%

Saldējums "Froneri"
noteikti veidi
90ml/64g/67g
25,78/24,63 €/kg



1 65 €

1,95–2,05 €

Saldējums
"Mr. Big"
noteikti veidi
150ml/90g
8,33 €/kg



0 75 €

0,85–0,95 €

Saldējums
"Snickers"
100ml/73,5g
18,37 €/kg



0 95 €
AR KARTI

1 35 €

1,55–1,65 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikalā esošajai, par pareizo/hudamā uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedir Dzirguā karti ir pteigāmi www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv



Marinētas bietes
"Frauenburgas gardumi"
500g/275g
5,64 €/kg



1⁵⁵ €

1,75 - 1,80 €

Marinēti gurķi
"Spilva"
3-6cm
670g/370g
6,35 €/kg



2³⁵ €

2,79 - 2,90 €

Konservētas pupiņas
"Kok"
4 veidu maisījums
400g/240g
3,54 €/kg



0⁸⁵ €

0,95 - 1,19 €

Dārzeņu salāti
"Muzikungu"
Sievasmātes mēle
530g
3,87 €/kg



2⁰⁵ €

2,30 - 2,40 €

Jogurta mērce
"Kühne"
500ml
4,78 €/l



2³⁹ €

2,85 - 2,99 €

Tomātu mērce
"Kok"
klasiskā
500g
2,38 €/kg



1¹⁹ €

1,39 - 1,45 €

Bezalkoholisks dzēriens
"Mezezers"
noteikti veidi
0,75l
3,80 €/l



2³⁹ €

AR KARTI

2⁸⁵ €

3,35 - 3,45 €

Sulas dzēriens
"Cido"
Kids, noteikti veidi
1,5l
1,17 €/l



1⁷⁵ €

2,45 - 2,55 €

Sulas dzēriens
"Elmenhorster"
noteikti veidi
2l
1,23 €/l



2⁴⁵ €

2,89 - 3,00 €

Dzēramais ūdens
"Kekava"
Sports, negāzēts
0,75l
0,65 €/l



0⁴⁹ €

0,59 - 0,65 €

Gāzēts dzēriens
"Coca Cola"
noteikti veidi
1l



-20%

Ābolu sula vai
vinogu nektārs
"Cido"
1l



1³⁹ €

AR KARTI

1⁴⁹ €

1,75 - 1,85 €

Minerālūdens
"Borjomi"
0,5l
2,10 €/l



0⁹⁹ €

AR KARTI

1⁰⁵ €

1,25 - 1,35 €

Dzēramais minerālūdens
"Akvilē"
noteikti veidi
1,5l
0,53 €/l



0⁵⁹ €

AR KARTI

0⁷⁹ €

0,95 - 1,05 €

Dabīgais minerālūdens
"Venden"
noteikti veidi
1,5l
0,41 €/l



0⁶² €

0,99 - 1,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par prioritāti lietojam uzskatām veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikals, kas pieņem Druvaga karti ir pieejami www.latts.lv



Sampūns matiem
"Schauma"
noteikti veidi
400ml
7,98 €/l

3¹⁹ €

4,75 - 4,95 €



Dezodorants "Fa"
noteikti veidi
150ml
17,00 €/l

2⁵⁵ €

3,85 - 3,99 €

Higiēniskās paketes "Always"
noteikti veidi
Iepak. 10gab./8gab./7gab.
0,22/0,27/0,31 €/gab.



1⁹⁵ €
AR KARTI

2¹⁵ €

2,45 - 2,55 €

Baterijas "Energizer"
noteikti veidi
Iepak. 4 gab.
0,59 €/gab.



2³⁵ €

3,25 - 3,39 €



Papīra dvieļi "Grite"
Family
Iepak. 2 rulli, 2 slāņi
0,58 €/gab.

1¹⁵ €

1,65 - 1,85 €



Universālais tīrīšanas
līdzeklis "Clin"
noteikti veidi
500ml
4,38 €/l

2¹⁹ €

2,95 - 3,05 €



Veļas mazgāšanas
želeja "Bonux"
0,9l
4,66 €/l

3⁹⁵ €
AR KARTI

4¹⁹ €

5,50 - 5,75 €



Veļas pulveris
"Persil"
noteikti veidi
1,1kg
5,77 €/kg

6³⁵ €

9,25 - 9,65 €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Fairy"
noteikti veidi
450ml
3,44 €/l

1³⁹ €
AR KARTI

1⁵⁵ €

1,79 - 1,85 €



Kokogles grilam
"MW"
2kg
2,20 €/kg

4³⁹ €

4,60 - 4,99 €



Tīrīšanas līdzeklis "Sano"
plitim, griliem un cepeškrāsnim
750ml
5,80 €/l

3⁸⁵ €
AR KARTI

4³⁵ €

5,39 - 5,65 €



Līdzeklis sausajām
tualetēm "Primuss"
noteikti veidi
0,5l
14,30 €/l

7¹⁵ €

9,75 - 10,15 €



Tualetes papīrs
"Serla"
Iepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,46 €/gab.

3¹⁵ €
AR KARTI

3⁶⁵ €

4,59 - 4,79 €



Silikona pakaiši kaķiem
"Kitty Clean"
3,8l
1,18 €/l

4⁴⁹ €

4,85 - 5,05 €



Mikstā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
4x85g
4,85 €/kg

1³⁹ €
AR KARTI

1⁶⁵ €

2,15 - 2,19 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts ceno neatbilst veikalā esošajai, par pareizo līdžam uzskatīt veikala norādīto cenu. Picību fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv



Džins
"Whitley Neill" 41,3%/43%
noteikti veidi
0,7l
32,84 €/l

21⁹⁹ €
AR KARTI

22⁹⁹ €

23,29 - 24,99 €



Viskijs
"Jameson" 40%
0,7l
29,99 €/l

20⁹⁹ €

22,99 - 25,99 €



Brendijs
"Caritele" V.S.O.P. 36%
0,7l
19,99 €/l

13⁹⁹ €

14,99 - 16,75 €



Rums "Barracuda"
Raspberry 30% vai Vanilla 32%
Spiced
0,7l
15,70 €/l

10⁹⁹ €

11,99 - 14,15 €



Brendijs
"Askaneli" 8YO 40%
0,5l
27,98 €/l

12⁹⁹ €
AR KARTI

13⁹⁹ €

15,99 - 17,99 €



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Monarque" 5* 30%
0,5l
11,98 €/l

5⁹⁹ €

7,15 - 7,99 €

SUPER CENA



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Grant's" 30%
Tropical fiesta
0,7l
19,99 €/l

13⁹⁹ €

16,99 - 18,99 €



Degvins
"Stoli" 40%
Original
0,7l
18,56 €/l

12⁹⁹ €

13,99 - 14,99 €



Brendijs
"Taros" 5YO 40%
0,5l
23,98 €/l

11⁹⁹ €

13,99 - 15,99 €

SUPER CENA



Degvins
"Absolut" 40%
1l

19⁹⁹ €

21,99 - 25,99 €



Degvins "Nemiroff" 40%
noteikti veidi
0,7l
18,56 €/l

12⁹⁹ €

13,99 - 16,99 €



Degvins "Polus" 40%
Premium
0,5l
17,98 €/l

8⁹⁹ €

9,99 - 10,99 €



Aperitīvs
"Aperol" 11%
1l

17⁹⁹ €

18,99 - 23,99 €



Likieris
"Sargento Tequila" 15%
mango vai zemeņu
0,7l
14,27 €/l

9⁹⁹ €

11,29 - 12,35 €



Degvins
"Stumbras" 40%
noteikti veidi
0,2l
18,45 €/l

3⁶⁹ €

3,99 - 4,69 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!

No 08.05.2024. līdz 27.05.2024.



Vins "Beringer" 10%
Zinfandel,
rozā, pussalds
0,75l
11,99 €/l

8⁹⁹ €

9,99 – 10,99 €



Vins
"Casillero Del Diablo" 13%
balts, sauss
0,75l
9,72 €/l

6⁹⁹ €
AR KARTI
7²⁹ €

7,99 – 10,59 €



Vins
"Casa Charlize" 13,5%
sarkans, pussauss
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

6,99 – 7,49 €



Vins
"KWV" 13,5%
Chenin Blanc, sauss
0,75l
7,45 €/l

5⁵⁹ €

5,99 – 7,89 €



Vins "Canti" 11,5%
noteikti veidi, sauss
0,75l
7,32 €/l

5⁴⁹ €

5,99 – 7,29 €



Jaunums

Sidrs
"Sherwood" 4,5%
zemeņu vai ābolu
1l

1⁸⁹ €

1,99 – 2,29 €

SUPER CENA



Vins "Baron Rosen" 11,5%
Alozani Valley,
sarkans vai balts, pussalds
0,75l
7,59 €/l

5⁶⁹ €

5,99 – 6,99 €



Dzirkstošais vins
"Bosca" 7,5%
Rose, pussalds
0,75l
5,32 €/l

3⁹⁹ €

4,99 – 6,25 €



Alus "Lido" 4,8%
Speciālais
0,5l
2,18 €/l

1⁰⁹ €

1,29 – 1,59 €

SUPER CENA



Alus "Latvijas"
Sevišķais 5% vai
Stiprais 5,8%
1l

1⁴⁹ €

1,69 – 1,85 €



Alus "Madonas"
Gaišais 5,2% vai Nefiltrētais 5,6%
0,5l
3,38 €/l

1⁶⁹ €

1,79 – 2,29 €



Tekilas alus
"Desperados" 5,9%
0,33l
4,82 €/l

1⁴⁹ €
AR KARTI
1⁵⁹ €

1,79 – 2,19 €



Alus
"Ilguciema" 4,2%
Senču
0,5l
2,18 €/l

1⁰⁹ €

1,19 – 1,49 €



Alus
"Tuborg" 4,2% - 4,6%
noteikti veidi
0,33l
3,00 €/l

0⁹⁹ €

1,29 – 1,59 €



Alus
"Lacplēsis"
Dzintara 4,8% vai Gaišais 5%
0,5l
1,70 €/l

0⁸⁵ €

0,99 – 1,29 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€



Ziļuka zemās cenas

Margarīns "Delma"
Extra
450g
3,31 €/kg



1⁴⁹ €



Baltmaize
"Rudens"
300g
1,63 €/kg

0⁴⁹ €



Formas maize
"Zemnieku"
600g
1,65 €/kg

0⁹⁹ €

Paniņas
"Baltais" 0,5%
1kg



1⁰⁹ €



Siera kubini
"Cesvaine"
noteikti veidi
110g
14,45 €/kg

1⁵⁹ €



Salātu siers
"Baltais"
Grieku
250g
9,16 €/kg

2²⁹ €



Cūkgaļas un
liellopu gaļas
maltā masa
1kg



4⁵⁹ €



Sašliks
"Jūsu grilam"
noteikti veidi
800g
6,56 €/kg



5²⁵ €

Jaunums



Desiņas
"Mārtiņa"
noteikti veidi
300g
7,97 €/kg



2³⁹ €



Cīsiņi
"Doktora"
XL
900g
3,99 €/kg



3⁵⁹ €



Salami
"Tradicionālais"
1kg



3⁹⁹ €



Cāļa filejas kotletes
"Požarska"
350g
6,26 €/kg



2¹⁹ €



Lauku delikatese
ar mēli
415g
6,48 €/kg



2⁶⁹ €

Makaroni "Presto"
noteikti veidi
400g
1,63 €/kg



0⁶⁵ €

Šķīstošas kafijas
dzēriens "Eagle power"
3in1
25x20g
5,98 €/kg



2⁹⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pamatu lietojam uzskatīti veikalā norādītie cenai. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druaiga karti ir pieejami www.drtos.lv

Tavs piemājas veikals

LaTS**Ziluka zemās cenas**

Saldējums
"Mr. Big"
noteikti veidi
1,4l/680g
7,43 €/kg

5⁰⁵ €

Bietes "Dimdiņi"
noteikti veidi
350g
2,43 €/kg

0⁸⁵ €

Tomātu mērce
"Spilva"
šašliku
500ml/510g
2,73 €/l

1³⁹ €

Pangasijas fileja
"Viči"
500g
6,90 €/kg

3⁴⁵ €

Ātri pagatavojamās
nūdeles "Reeva"
noteikti veidi
60g
6,50 €/kg

0³⁹ €

Sulas dzēriens
"Fruits"
noteikti veidi
1,5l
0,86 €/l

1²⁹ €

Kvass
"Ilguciema"
noteikti veidi
1,5l
1,10 €/l

1⁶⁵ €

Gāzēts dzēriens
"Limonāde"
Klasiskā
0,5l
1,22 €/l

0⁶¹ €

Vienreizlietojamie
trauki "Bio Toro"
noteikti veidi
1gab.

Cena sākot no:
0⁶⁹ €

Sausā barība pieaugušiem
suniem "Buddy"
noteikti veidi
3kg
1,52 €/kg

**4⁵⁵ €**

Mikstā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
85g
5,29 €/kg

**0⁴⁵ €**

Vienreizējie grili
"Bar-Be-Quick"
noteikti veidi
1gab.



Cena sākot no:
3¹⁵ €



Stiprināts augļu
vins "Agdam" 22%
Tradicionālais
sarkans vai balts
0,5l
4,98 €/l

2⁴⁹ €**Jaunums**

Alkoholisks kokteilis "Lata" 14%
G&Grapefruit&Lime
vai G&Grapefruit
0,5l
3,58 €/l

1⁷⁹ €

Alus
"Bauskas" 4%
Senču
0,5l
1,90 €/l

0⁹⁵ €**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME**

Tā pārdošana, iegādāšanās un noziedšana nepilngadīgiem personām ir aizliegta.

**+ depozīta maksa 0,10€**

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala nosaujumam, par porozu lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

BIEZPIENS
LIMBAŽU PIENS, 170g
2 veidi



0,89-0,99 Eur.
0,79 Eur
4,65 Eur/kg

KEFĪRS
LIMBAŽU PIENS, 1kg



1,39-1,59 Eur.
1,15 Eur



PIENS
LIMBAŽU PIENS, 1l

1,29-1,49 Eur.
1,09 Eur



KRĒMSIERS
RASA, 180g
2 veidi

1,39-1,79 Eur.
1,49 Eur
8,28 Eur/kg



0,99-1,19€

0,85€

20,24-21,25 €/kg



NOSKENĒ

AKCIJA NO 08.05.2024 LĪDZ 27.05.2024

DIMDINI

AKCIJA!

1,66 €

1,32 €

5,28 €/kg



DIMDINI
TOMĀTU MĒRCE
"KLASISKĀ"
250g

DIMDINI
TOMĀTU MĒRCE
"ITĀLU"
250g

Akcijas periods:
08.05.2024 - 27.05.2024

Santa Maria



**PIEŠKĪR TEX MEX GARŠU
SAVAI BALLĪTEI!**

PĒRC JEBKURUS 2 SANTA MARIA TEX MEX PRODUKTUS
UN LAIMĒ MALTĪTI DRAUGU BALLĪTEI NO MEĀJĒT DADDY



x3

2,99€ - 3,59€

2,29€

Cena par kg/1
6,7€

Santa Maria
Super soft shell
TORTILLA
ORIGINAL



6x

2,89€ - 2,99€

1,99€

Cena par kg/1
6,22€

Santa Maria
Super soft shell
TORTILLA
ORIGINAL



8x

Reģistrē pirkuma čeku www.loterijas.lv

Loterijas atļaujas Nr. 8104. Akcija spēkā no 09.04. - 31.05.2024



Gurķi garie
1kg

līdz **-10%**



Tomāti sarkanie
1kg

līdz **-15%**



Paprika "California" sarkana
1kg

līdz **-10%**



Kāposti jaunie
1kg

līdz **-30%**



Āboli "Jonagold"
1kg

1.09 €

1,25–1,35 €



Vinogas "Thompson"
1kg

līdz **-10%**



Melone "Honey Dew"
1kg

līdz **-8%**



Šampinjoni 250g
5,56 €/kg

1.39 €

1,55–1,59 €

Tavs piemājas veikals!

SKRĪVERU

AKCIJA



~~3.49 €~~
2.79 €

11.16 €/kg

SKRĪVERU Gotiņa ar lazdu riekstiem
250g

SKRĪVERU Gotiņa asorti
250g

~~3.15 €~~
2.59 €

23.55 €/kg

SKRĪVERU Ķirši tumšajā šokolādē
110g

SKRĪVERU Aprikozes tumšajā šokolādē
110g



Akcijas periods: 08.05.2024 - 27.05.2024



Pērc, reģistrē



un laimē

MASTERCARD DĀVANU KARTE "ISTĀ" 30EUR VĒRTībā

x25

x1

TOYOTA C-HR



x20

Premium MAGNUM ceļojumu somas

©2024 UNILIVER, Latvijas nr. 8123. Reģistrē pirmais bērns: www.unileverlatvija.lv. Latvijas periods: 10.05.2024 - 31.08.2024.



LaTS

LOTERIJA!

LAIMĒ

10x10000€

10000€ IZLOZE KATRU NEDĒĻU!

NO 16.04.
LĪDZ 16.06.

REĢISTRĒJIES



Iepērcies jebkurā LaTS veikalā visā Latvijā vai internetveikalā e-latts.lv, 1 pirkmā iegādājies preces* vismaz 15 € vērtībā (*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādas ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšapmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 16.04.2024. līdz 16.06.2024. internetā latts.lv bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35. Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz loterijas beigām! Loterijas atļaujas Nr. 8105. Vairāk informācijas par loteriju LaTS veikalos vai www.latts.lv

